REQUERIMENTO Nº             /2021
(Da Sra. Deputada REJANE DIAS)

Requer  a  coautoria  do  Projeto  de  Lei  nº
4385/2019 que Altera a Lei nº 8.899, de 29 de
junho de 1994, para estabelecer regras para a
reserva de vagas e concessão do benefício do
passe livre às pessoas com deficiência

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  desta  Casa,  requeiro  a
coautoria do Projeto de Lei nº4385/2019, de autoria da Deputada ERIKA KOKAY E
TEREZA NELMA que Altera a Lei nº 8.899, de 29 de junho de 1994, para estabelecer
regras para a reserva de vagas e concessão do benefício do passe livre às pessoas
com deficiência

Sala das Sessões, em    de novembro   de 2021.

Deputada Federal REJANE DIAS

De acordo,

Deputada ERIKA KOKAY

Deputada TEREZA NELMA

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

*C
D2

14
73

29
67

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rejane Dias e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214732967000

RE
Q

 n
.2

60
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

12
/2

02
1

19
:3

8
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Rejane Dias )

Requer a coautoria do Projeto de

Lei nº 4385/2019 que Altera a Lei nº 8.899,

de 29 de junho de 1994, para estabelecer

regras para a reserva de vagas e

concessão do benefício do passe livre às

pessoas com deficiência

Assinaram eletronicamente o documento CD214732967000, nesta ordem:

 1  Dep. Rejane Dias (PT/PI)

 2  Dep. Tereza Nelma (PSDB/AL)

 3  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rejane Dias e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214732967000

RE
Q

 n
.2

60
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

12
/2

02
1

19
:3

8
- M

es
a